Farbbänder für
BV400T
Farbbänder
für BV400T
• Für jede Anwendung die passende
Farbbandqualität
• Farbbänder vom Hersteller: Original Verbrauchs-
materialien von Toshiba sind optimal auf

AW6F Premium-Wachs,  exzellentes Druckbild bei niedrigen Temperaturen, hohe Materialkompatibilität
SW1 Premium-Wachs, verbesserter Abriebfestigkeit durch höheren Harzanteil, hohe Materialkompatibilität
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite Länge Artikel-Nr.
110 mm 100 m BEV10110AW1F
60 mm 300 m BFV30060AW1F
83 mm 300 m BFV30083AW1F
110 mm 300 m BFV30110AW1F
Breite Länge Artikel-Nr.
55 mm 100 m BEV10055AW6F
65 mm 100 m BEV10065AW6F
83 mm 100 m BEV10083AW6F
110 mm 100 m BEV10110AW6F
40 mm 300 m BFV30040AW6F
65 mm 300 m BFV30065AW6F
83 mm 300 m BFV30083AW6F
110 mm 300 m BFV30110AW6F
Breite Länge Artikel-Nr.
55 mm 100 m BEV10055SW1
65 mm 100 m BEV10065SW1
83 mm 100 m BEV10083SW1
110 mm 100 m BEV10110SW1
40 mm 300 m BFV30040SW1
64 mm 300 m BFV30064SW1
83 mm 300 m BFV30083SW1
95 mm 300 m BFV30095SW1
110 mm 300 m BFV30110SW1
2 Farbbänder für BV400T
WACHS-HARZ Qualitäten
Geeignet für Handel, Produktion, Fertigung und Outdoor-Anwendungen
AG3 Premium-Wachs-Harz, sehr gute Druckqualität bei 90° gedrehten Barcodes, sehr gute Abriebfestigkeit,
 für matt bis halb glänzende Materialien
SG1 Premium-Wachs-Harz, mit verbesserter Abriebfestigkeit, klares dunkles Druckbild, hohe Materialkompatibilität
SG3F Standard-Wachs-Harz, mit verbesserter Abriebfestigkeit, klares dunkles Druckbild, hohe Materialkompatibilität
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite Länge Artikel-Nr.
55 mm 100 m BEV10055AG3
65 mm 100 m BEV10065AG3
83 mm 100 m BEV10083AG3
110 mm 100 m BEV10110AG3
40 mm 300 m BFV30040AG3
60 mm 300 m BFV30060AG3
65 mm 300 m BFV30065AG3
83 mm 300 m BFV30083AG3
95 mm 300 m BFV30095AG3
110 mm 300 m BFV30110AG3
Breite Länge Artikel-Nr.
40 mm 300 m BFV30040SG1
64 mm 300 m BFV30064SG1
83 mm 300 m BFV30083SG1
95 mm 300 m BFV30095SG1
110 mm 300 m BFV30110SG1
Breite Länge Artikel-Nr.
55 mm 100 m BEV10055SG3F
65 mm 100 m BEV10065SG3F
83 mm 100 m BEV10083SG3F
110 mm 100 m BEV10110SG3F
3Farbbänder für BV400T
HARZ Qualitäten
Ideal für den Einsatz in der Industrie, Elektronik, Chemie, Pharmazie, Automobil- und Textilindustrie
AS1 Standard-Harz, kratzfest, hitzebeständig bis 180°C, bedingt lösemittelbeständig,
 für synthetische Materialien (PVC, PET, PE, PP)
SS3F Standard-Harz, kratzfest, bedingt lösemittelbeständig, für synthetische Materialien (PVC, PET, PE, PP)
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite Länge Artikel-Nr.
55 mm 100 m BEV10055AS1
65 mm 100 m BEV10065AS1
83 mm 100 m BEV10083AS1
110 mm 100 m BEV10110AS1
40 mm 300 m BFV30040AS1
48 mm 300 m BFV30048AS1
65 mm 300 m BFV30065AS1
83 mm 300 m BFV30083AS1
95 mm 300 m BFV30095AS1
110 mm 300 m BFV30110AS1
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 100 m BEV10055SS3F
76 mm 100 m BEV10065SS3F
88 mm 100 m BEV10083SS3F
110 mm 100 m BEV10110SS3F
40 mm 300 m BFV30040SS3F
64 mm 300 m BFV30064SS3F
83 mm 300 m BFV30083SS3F
95 mm 300 m BFV30095SS3F
110 mm 300 m BFV30110SS3F
Auf Anfrage bieten wir Ihnen
gerne weitere Breiten der Qualitäten
Wachs-Harz und Harz in Schwarz sowie
eine Harzfolie in  AS3 Qualität für